[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области
РЕШЕНИЕ
      26.06.2024          1110-МО
от _______________№_____
	Об отмене решения Собрания депутатов Копейского городского округа от 27.03.2024 № 1043-МО «О внесении изменений в генеральный план Копейского городского округа (1 этап)»

На основании заключения Министерства строительства и инфраструктуры Челябинской области о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Копейского городского округа от 10.06.2024                                   № 5591, Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1.
Отменить решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 27.03.2024 № 1043-МО «О внесении изменений в генеральный план Копейского городского округа (1 этап)».

2.
Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.

3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства и землепользования Собрания депутатов Копейского городского округа.

4.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов Копейского    городского     округа

                                           Е.К. Гиске

	Исполняющий обязанности Главы городского округа
                                      Н.В. Сазонов